2025 年 11 月吉日

各位

駿興製紙株式会社

弊社製品の価格改定について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より格別なお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件につきまして、弊社はこのたび製品の価格改定を実施させていただく

こととなりましたのでご案内申し上げます。

製袋用原紙、その他紙製品の製造を取り巻く環境は、世界的なインフレや国際情勢の

変動により燃料価格の高止まりや薬品費、諸資材費、機械設備の修繕費の上昇が続い

ております。

それに加えて賃上げの実施や人材確保、労働環境の整備実施による労務費の増加など

製造コストは想定以上の水準になっております。

自助努力だけではこれ以上のコスト上昇を吸収しきれず、再生産可能な収益を確保す

ることが困難な状況であることから、下記の通り価格改定を実施させていただきたく

諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 実施時期 2026 年 1 月 1 日納入分より

2．対象品目 製袋用原紙、その他紙製品全般

3．改定幅 現行価格＋10％以上

以上